
Uchwała Nr 40/446/21/VI   

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 3 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Olsztynie 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/772/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Olsztynie  

w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jedn. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, zatwierdza się Regulamin 

Organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, stanowiący Załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr 45/917/18/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 24 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie oraz Uchwała Nr 4/58/19/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45/917/18/V Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. 

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 Gustaw Marek Brzezin  

 


